
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 14 серпня 2018 року         № 400 
 

м.Кропивницький 
 

Про   продовження терміну 

перебування  малолітньої дитини 

в комунальному закладі 

«Кіровоградський обласний 

спеціалізований будинок дитини 

нового типу»  
 

      Керуючись ст. 140,  146  Конституції України, підпунктом 3                  

п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України    «Про місцеве самоврядування в                 

Україні»,   враховуючи лист комунального закладу «Кіровоградський 

обласний спеціалізований будинок дитини нового типу»                                           

від 04 червня 2018 року № 377, рішення комісії з питань захисту прав дитини  

(протокол  № 20   від 13 червня 2018 року), Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Продовжити термін перебування малолітньої дитини В **** Б ****          

Ю ****, ****  року народження, в комунальному закладі «Кіровоградський 

обласний спеціалізований будинок дитини нового типу»  .  

 

 

 

Секретар міської ради         А. Табалов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Горін 22 06 76 


